2021年 6月

役員異動のお知らせ

謹啓 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げ

ます。

アリアンツ・グローバル・インベスターズ・ジャパン株式会社は、取締役 営業本部長である水谷 準が退任し、

2021 年 6 月 21 日付で常任監査役に就任したことを発表致します。なお前常任監査役を務めていた前田 良治は

退任致しました。

【役員異動の内容】

氏名 新 旧

水谷 準 （新任） 常任監査役 （退任） 取締役・営業本部長

前田 良治 ‐ ‐ （退任） 常任監査役

【略歴：水谷 準】

2005 年にアリアンツ・グローバル・イベスターズ・ジャパン（当時、RCM Japan）に入社。投資信託営業部長

を経て、2016 年に営業本部長、2017 年に取締役に就任。アリアンツに入社以前は、三和銀行（現三菱 UFJ 銀

行）にて、同行現地法人および傘下投資顧問会社のチューリッヒ、ロンドン、東京拠点で主に営業業務を担

当。国際基督教大学教養学部学士。

会社情報につきましては下記の URL をご参照ください。

https://jp.allianzgi.com/ja-jp/our-firm/aboutus

敬白

本件に関するお問い合わせ先

アリアンツ・グローバル・インベスターズ・ジャパン株式会社

営業本部

03-6229-0260

本資料は、アリアンツ・グローバル・インベスターズ・グループ会社*（以下、当社）が作成したものです。当社は

Allianz SE 傘下のグループ会社です。内容には正確を期していますが、当社が必ずしもその正確性・完全性を保証す

るものではありませ ん。本資料に記載されている内容は既に変更されている場合があり、また、予告なく変更される

場合があります。本資料の一 部または全部について、当社の事前の承諾なく、使用、複製、転用、配布及び第三者に

開示する等の行為はご遠慮ください。 *ここでは、以下のグループ会社を総称しています。 Allianz Global Investors

Japan Co., Ltd./Allianz Global Investors U.S. LLC / Allianz Global Investors GmbH / Allianz Global Investors Asia Pacific Ltd.

/ Allianz Global Investors Singapore Ltd. / Allianz Capital Partners GmbH / Allianz Global Investors Taiwan Limited

アリアンツ・グローバル・インベスターズ・ジャパン株式会社  金融商品取引業者 関東財務局長（金商）第 424 号 加

入協会 一般社団法人日本投資顧問業協会／ 一般社団法人投資信託業協会

DBJE1689312_20210617

https://jp.allianzgi.com/ja-jp/our-firm/aboutus